
 

 RYZLINK RÝNSKÝ   
RHINE RIESLING 

jakostní víno s přívlastkem kabinetní víno / kabinett 
2017 | suché / dry 

vinařská podoblast Znojemská 
 

obsah alkoholu / alcohol   12,5 % obj. 
zbytkový cukr/ residual sugar  6,9 g/l 
kyseliny / acid    7,1 g/l 
cukernatost hroznů / sugar in grapes 21,2 °NM 
archivace / archiving   3 - 5 let 
číslo šarže / batch number   7617 
 
Svěží, zelenkavou barvu tohoto vína se zlatavými odlesky doplňuje 
pro Ryzlink rýnský typická vůně lipového květu a žlutého melounu. V 
chuti dominují příjemné šťavnaté ovocité tóny, které v delší a 
intenzivní dochuti přecházející až do sušené meruňky a díky vyšší 
kyselince i do citrusových tónů. Toto harmonické víno se může stát 
průvodcem rybích, vepřových a telecích mas, grilovaných kuřat a 
tvrdých sýrů, i jako báječný aperitiv. 
 

Ocenění: 

Stříbrná medaile Salon vín České republiky 2019 

 

 
RYZLINK RÝNSKÝ   
RHINE RIESLING 

jakostní víno s přívlastkem kabinetní víno / kabinett 
2017 | suché / dry 

vinařská podoblast Znojemská 
 

obsah alkoholu / alcohol   12,5 % obj. 
zbytkový cukr/ residual sugar  6,9 g/l 
kyseliny / acid    7,1 g/l 
cukernatost hroznů / sugar in grapes 21,2 °NM 
archivace / archiving   3 - 5 let 
číslo šarže / batch number   7617 
 
Svěží, zelenkavou barvu tohoto vína se zlatavými odlesky doplňuje 
pro Ryzlink rýnský typická vůně lipového květu a žlutého melounu. V 
chuti dominují příjemné šťavnaté ovocité tóny, které v delší a 
intenzivní dochuti přecházející až do sušené meruňky a díky vyšší 
kyselince i do citrusových tónů. Toto harmonické víno se může stát 
průvodcem rybích, vepřových a telecích mas, grilovaných kuřat a 
tvrdých sýrů, i jako báječný aperitiv. 
 

Ocenění: 

Stříbrná medaile Salon vín České republiky 2019 


